SỞ Y TẾ TỈNH HẬU GIANG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:         /KSBT-TCHC

V/v yêu cầu báo giá thực hiện chuyên

mục “Cải thiện dinh dưỡng thuộc

chương trình mục tiêu quốc gia giảm

nghèo bền vững trên địa bàn tỉnh Hậu

Giang năm 2024” trên Báo Hậu Giang

năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày         tháng        năm 2024

Kính gửi: Báo Hậu Giang.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang có nhu cầu tiếp nhận báo

giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu,

gói thầu: chuyên mục “Cải thiện dinh dưỡng thuộc chương trình mục tiêu quốc

gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn tỉnh Hậu Giang năm 2024” trên Báo Hậu

Giang năm 2024 cụ thể như sau:

1. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

- Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang, địa

chỉ số 613, đường Trần Hưng Đạo, khu vực 3, phường III, Tp. Vị Thanh, Hậu Giang.

- Cách thức tiếp nhận báo giá:

+ Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu

Giang, địa chỉ số 613, đường Trần Hưng Đạo, khuc vực 3, phường III, Tp. Vị

Thanh, Hậu Giang.

+ Nhận qua email: ttksbt.syt@haugiang.gov.vn

+ Thời hạn tiếp nhận báo giá: kể từ 16 giờ ngày 06 tháng 5 năm 2024 đến

10 giờ ngày 17 tháng 5 năm 2024. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên

sẽ không được xem xét.

- Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 17/5/2024.

2. Nội dung yêu cầu báo giá:

Chủ đầu tư liệt kê chi tiết danh mục các dịch vụ yêu cầu, mô tả ngắn gọn

dịch vụ theo Bảng sau:

STT Danh mục dịch vụ Số lượng
Đơn vị

tính
Đơn giá Thành tiền

1
Chuyên mục “Cải thiện dinh

dưỡng”
24 Kỳ

mailto:ttksbt.syt@haugiang.gov.vn

  Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang thông báo đến Báo Hậu

Giang biết và tham gia các gói thầu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Chúc

		2024-05-06T16:16:03+0700

		2024-05-06T16:25:40+0700

		2024-05-06T16:25:40+0700

		2024-05-06T16:25:40+0700

		2024-05-06T16:25:40+0700